
                                                         
 

А Д МИ НИ СТ РАЦИ Я    

  Балашовского муниципального района Саратовской области 

Отдел по физической культуре, спорту и молодежной политики 

 

 

 

ПРИКАЗ № 8 - ОД 

от 15.03.2022 г. 
 

О присвоении спортивных разрядов 

лицам проходящих спортивную подготовку 

в МУ Спортивная школа БМР 

 

На основании выполнения норм ЕВСК и представленных документов, 

руководствуясь Федеральным законом «О физической культуре и спорте в 

Российской Федерации», положением ЕВСК  

 

Приказываю: 

 

1. Присвоить второй спортивный разряд: 
 

№ 

п/п 

Ф.И.О. Г.р. Наименование 

соревнований, на которых 

выполнен разряд, дата и 

место проведения, вид, 

весовая категория и т.д., 

результат. 

 

Рез-т Тренер 

1 Сероштанов Виталий 

 

2006 Открытое  

Первенство г. Сердобска 

по боксу 2-4 января 2022г. 

 

1 место Акимов Г.А. 

2 Перепелкин Дмитрий 

 

2005 1 место Акимов Г.А. 

3 Козлов Максим 

 

2004 1 место Акимов Г.А. 

4 Митин Никита 

 

2005 1 место Акимов Г.А. 

5 Макушенко Федор 

 

2004 1 место Акимов Г.А. 

6 Аркатов Алексей 

 

2004 1 место Акимов Г.А. 

7 Ковалев Денис 

 

2004 1 место Акимов Г.А. 

8 Есипов Евгений 

 

2005 1 место Акимов Г.А. 

9 Алексеев Вадим 

 

2004 1 место Акимов Г.А. 

 

 

 

 



2. Присвоить третий спортивный разряд: 

 
№ 

п/п 

Ф.И.О. Г.р. Наименование 

соревнований, на которых 

выполнен разряд, дата и 

место проведения, вид, 

вес. категория. результат. 

Рез-т Тренер 

1. Путнов Илья 

 

2006 Открытое  

Первенство г. Сердобска 

по боксу 2-4 января 

2022г. 

 

2 место Акимов Г.А. 

2. Васин Матвей 

 

2005 2 место Акимов Г.А. 

3. Абызов Данила 

 

2005 2 место Акимов Г.А. 

4. Пухов Роман 

 

2005 2 место Акимов Г.А. 

5. Сабаев Андрей 

 

2004 2 место Акимов Г.А. 

6. Абызова Ева 

 

2013 VIII Открытый турнир 

по художественной 

гимнастике «Звездочка 

Прихоперья» 

12-13 марта 2022 года. 

 

42,000 Гвоздева А.С 

7. Дюлюкова Элина 

 

2013 41,400 Гвоздева А.С 

8. Рогожина Ульяна 2013 41,250 Гвоздева А.С 

 

 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Начальник отдела по физической культуре,  

спорту и молодежной политики администрации  

Балашовского муниципального района                         О.А. Комочкова 

 


